
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Základní škola 
Vinařská 1016/6 
400 01 Ústí nad Labem 

jako dodavatel 

 

Národní institut pro další vzdělávání 
Senovážné náměstí 872/25 
110 00 Praha 
jako objednatel 
 
I./  Předmět  

Předmětem této rámcové smlouvy je poskytování níže uvedených služeb ze strany dodavatele 

objednateli. 

Pronájem výukových prostor – 2 tělocvičen, multimediální učebny a zvukové techniky (mikrofony na 

tělo), ozvučení, sportovní potřeby (míče, sportovní potřeby, soupravy pro různé druhy sportů) pro 

potřeby vzdělávacího programu „Hodina pohybu navíc“ 

II./ Kupní cena  

Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli služby za oboustranně sjednanou cenu 240 Kč/hod. za       

1 tělocvičnu a 200 Kč/hod. za učebnu, 270 Kč/hod za zvukovou techniku, 274Kč/hod. za sportovní 

potřeby, celkem 1224 Kč/ hod. při využití všech služeb. Objednatel se zavazuje za dodané služby 

zaplatit dodavateli takto určené ceny, které mají charakter smluvních kupních cen. Lhůta splatnosti 

faktur bude činit 30 dnů. Za datum provedení platby je dohodnuto datum připsání fakturované částky 

na účet dodavatele. 

III./ Ukončení smluvního vztahu  

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné 

nebo druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne 

následujícího měsíce po měsíci doručení písemné výpovědi. Smluvní strany se zavazují, že před 

výpovědí smlouvy z jakéhokoli důvodu vynaloží veškeré úsilí k vyřešení důvodu smírnou cestou tak, 

aby smluvní vztah založený touto smlouvou mohl nadále pokračovat. Po výpovědi smlouvy kterékoli 

ze smluvních stran provedou smluvní strany inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z 

plnění smlouvy. Zejména provedou inventarizaci jednotlivých dodávek služeb, vyfakturované ceny 

služeb a výše, do jaké k datu skončení smlouvy zaplatil objednatel za dodané služby.  

S ohledem na skutečnost, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v souladu s ustanovením § 6 citovaného zákona nabývá tato smlouva účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podle uvedeného zákona. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle citovaného zákona zajistí dodavatel.  
 



 

 

IV./ Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany shodně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli na důkaz 

čehož ji podepisují.  

 

V …………………………….dne                                                       V ………………………… dne ........................... 

 

 

dodavatel      objednatel 


